

2020-03-11 Vinprovning

Kvällen inleddes som vanligt med mingel. Därefter tände president Ruth Brunner Vänskapens ljus.

Hon tackade också Per Wallenius som många gånger hjälpt oss med tekniken när den inte fungerat. Per fick en flaska vin och en ros som tack.

Så var det dags för kvällens höjdpunkt, vinprovning under proffsig ledning av våra medlemmar Lisbet Hällefors och Kajsa Nilsson. Kajsa berättade att 45% av all frukt som odlas är vindruvor och 80% av dem blir vin. Italien producerar mest vin men Spanien är Europas till ytan största vinproducerande land.



För att få rätt temperatur på vinet kan man sätta in rött vin i kylan en timme innan man ska servera det. Vitt vin, som ofta ligger i kylan, ska man ta ut en timme före servering.

Lisbet berättade om druvorna och att två sorter valts ut till kvällens provning: Cabernet Sauvignon och Pinot Noir.

Cabernet Sauvignon är världens mest odlade druva. Den är lättodlad och smakar nästan likadant var den än odlas. Den är tät i sin struktur med mycket tanniner och viss strävhet.

Pinot Noirdruvan är en av världens äldsta druvor och förknippas med Bourgogne.

Nu började själva provningen där vi upplevde många olika dofter och smaker.

President Ruth tackade Lisbet och Kajsa för en intressant och givande vinguidning.

Vi fick information från senaste distriktsmötet som genomförts på ett snabbt och bra sätt. Presidnyttens tankar i kväll: "Efter förra månadsmötet och inför vårt projekt i november vill jag ägna en speciell tanke till framlidne Hans Danielsson, som var verksam som kirurg vid Hässleholms Lasarett. Hans var ute på uppdrag med Rotary Doctors nio gånger, både i Kenya och Nepal. 9 gånger à sex veckor med tillägg för ev resdagar etc innebär att Hans ägnade ca 1,5 år av sitt liv åt rent volontärbete. Hans var medlem i Hässleholm Västra Rotaryklubb. En eldsjäl och role model!"

Nästa möte är den 8 april då vi kommer att besöka PXC Underwear.

[Klicka här för att se deras hemsida](#)

Därefter släckte presidenten Vänskapens ljus.



Text och bild Catharina Blomberg